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Pey rishaytim fe VKR nr.28 date 26.05.2015 “Per dhenic shperblimi nga fondi rezerve per kurim

ne ferapi intensive

Keshilli | wiak ne mbledhjen e tij sate 22.04 2018 mori ne shqyrtim kerkesen e paraqitur nga qytetari
Blendi | rreglistruar me nr. 171 date 14 06.2018 per rishgyrtim te VKB nr 28 date 26.05.2015 per
miratimie o perdarimit e 1’.ﬁ"f~f“‘"> nga fondi i vecante fe planit te buxhetit 2018,mbeshtetur ne nenin
102 e} crose RSHL igpit 9934 date 26.06.20087Per menaxhimin e sistemit buxhetor ne RSH”, te
ligjit e ORD720107Fer menaxhimin financiar dhe kontrellin, ligjiin 109 date 30.11.2017 “Per
buxhetin ¢ vt 20187 st dhe ligjin 139 date 17.12.2015"Per veleqeverisjen vendore neni 8 pika 2,neni 9
pika 1.1 crma “h7 neni 54 germa “dh”
NDOQSI

[-Dhens ases se shperbiimit 100.000 (nirgindemiie) leke nga fondi rezerve per Z.Blendi

R '
2-Per e he zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkise,Drejtoria Ekonomike
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